MMF010125 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Vishay Precision Group MMF010125 Vishay Precision Group Leverantör Vishay Precision Group-distributör
Vishay Precision Group
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER MMF010125
TILLVERKARE Vishay Precision Group
BESKRIVNING WK-13-250BG-350/W STRAIN GAGES (
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 753 pcs
DATABLAD
BREDD - ÖVERGRIPANDE MÖNSTER 0.125" (3.18mm)
BREDD - TOTALT 0.22" (5.6mm)
BREDD - AKTIV 0.125" (3.18mm)
STRAIN RANGE ±1.5%
SERIER WK
MOTSTÅNDSTOLERANS ±0.3%
MOTSTÅND 350 Ohms
MÖNSTERTYP Linear
ANDRA NAMN WK-13-250BG-350/W
DRIFTSTEMPERATUR -452 ~ 550°F (-269 ~ 290°C)
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LÄNGD - ÖVERGRIPANDE MÖNSTER 0.375" (9.53mm)
TOTAL LÄNGD 0.52" (13.2mm)
LÄNGD - AKTIV 0.250" (6.35mm)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERAD BESKRIVNING Linear Strain Gauge ±1.5% 0.250" (6.35mm) 0.125" (3.18mm)
MMF010125
Artikelnummer: MMF010125
Tillverkare / Brand: Vishay Precision Group
Produktbeskrivning WK-13-250BG-350/W STRAIN GAGES (
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 753 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MMF010125.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för MMF010125
MMF010125.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
MMF010374
tillverkare:  Vishay Precision Group
Beskrivning:  EK-06-125BZ-10C/DD STRAIN GAGES
I lager:  935 pcs
RFQ
MMF010905
tillverkare:  Vishay Precision Group
Beskrivning:  WK-06-250RA-350 STRAIN GAGES (5/
I lager:  240 pcs
RFQ
MMF008960
tillverkare:  Vishay Precision Group
Beskrivning:  CPF-75D TERMINALS 20 STRIPS PER
I lager:  3257 pcs
RFQ
MMF010889
tillverkare:  Vishay Precision Group
Beskrivning:  CEA-06-062UV-350 STRAIN GAGES (5
I lager:  685 pcs
RFQ
MMF008957
tillverkare:  Vishay Precision Group
Beskrivning:  CPF-60D TERMINALS 25 STRIPS PER
I lager:  3973 pcs
RFQ
MMF010312
tillverkare:  Vishay Precision Group
Beskrivning:  EA-00-125AC-350 STRAIN GAGES (5/
I lager:  1691 pcs
RFQ
MMF010156
tillverkare:  Vishay Precision Group
Beskrivning:  SK-06-062DY-350 STRAIN GAGES (5/
I lager:  613 pcs
RFQ
MMF009863
tillverkare:  Vishay Precision Group
Beskrivning:  SK-06-250TM-350 STRAIN GAGES (5/
I lager:  432 pcs
RFQ
MMF009397
tillverkare:  Vishay Precision Group
Beskrivning:  CEA-00-250UN-350 STRAIN GAGES (5
I lager:  1141 pcs
RFQ
MMF008959
tillverkare:  Vishay Precision Group
Beskrivning:  TERM BOND 8-TERM 1.91MM 1=30PCS
I lager:  2993 pcs
RFQ
MMF008956
tillverkare:  Vishay Precision Group
Beskrivning:  TERM BOND 8-TERM 1.27MM 1=30PCS
I lager:  3597 pcs
RFQ
MMF010533
tillverkare:  Vishay Precision Group
Beskrivning:  WK-13-125TB-10C STRAIN GAGES (5/
I lager:  393 pcs
RFQ